mam.mm m.CAMPESTRE
MARANHAO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal de

Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pelo que dispõe o artigo 38°, da Lei Federal n°

14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar o presente processo, conforme indicado no

quadro abaixo:

ADERIU à Ata de Registro de Preços n° 17.1/2025
decorrente do Pregão Eletrônico N° 017/2025 da Prefeitura Municipal de Governador Edison
Lobão -MA, em que foi registrado os preços da empresa ELLEM S SOUSA LTDA, inscrita
no CNPJ n° 28.918.123/0001-25, sediada na Avenida Mirante n° 25, Bairro Santa Rita, cidade
de Governador Edison Lobão, Ma.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de gás, peças e serviços de

manutenção de centrais de ar-condicionado, de acordo com as necessidades da administração

pública do município de Campestre do Maranhão/MA.

Empresa Valor
ELLEM S SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ n°
28.918.123/0001-25.

R$ 844.208,77 (oitocentos e quarenta e
quatro mil e duzentos e oito reais e
setenta e sete centavos).

Secretário Municipal de Infraestrutura de Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão, aos

04 (quatro) dias do mês de julho de 2025.

L:
JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

Secretário Municipal de Planejamento

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão - MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www. campestredomaranhao. ma. gov.br